
                

                                                               HUBZ3QJ5JLX

Obec Hrušovany u Brna
Masarykova 17 ,  664 62 Hrušovany u Brna 

Váš dopis s čj.:  

Ze dne:  

Číslo jednací: HUB-1969/2020 

Spisová značka: 106/1999 - 2020

Vyřizuje: Ing. Mgr. Pavel Kadlec

Tel:    602 158 895

E-mail: tajemnik@ouhrusovany.cz

Datová schránka: f6fby7k

Datum: 24.08.2020

                               

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Dne 21. 8. 2020 jsme obdrželi Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Žádal jste o následující:

1) Veškeré obcí uzavřené plánovací smlouvy o budoucí výstavbě, smlouvy o spolupráci mezi investorem a obcí

a smlouvy či dohody obdobné uzavřené dle Pravidel o finanční spoluúčasti investora na rozvoji obce Hrušovany

u Brna s datem uzavření po 21.10.2019. 

2) Veškeré smlouvy, dohody či vzory takových dokumentů, které obec zpracovala, nechala zpracovat či obdržela

jakožto návrh v souvislosti s přípravou uzavření závazku dle Pravidel o finanční spoluúčasti investora na rozvoji

obce Hrušovany u Brna, v období po 21.10.2019 do dne přijetí této žádosti

K žádosti sdělujeme:

1) Doposud nebyly uzavřeny žádné plánovací smlouvy o budoucí výstavbě, smlouvy o spolupráci mezi

investorem a obcí a smlouvy či dohody obdobné uzavřené dle Pravidel o finanční spoluúčasti investora na

rozvoji obce Hrušovany u Brna.

2) Nemáme k dispozici žádné smlouvy, dohody ani vzory dokumentů ve finální podobě, které by již byly obcí

schváleny.

V případě nejasností nebo připomínek se na mě můžete obrátit.

S pozdravem

                          

        

              Ing. Mgr. Pavel Kadlec

                                                                                              Tajemník OÚ

                                                                                                 

Telefon:547 236 117 Url: www.ouhrusovany.cz E-mail:podatelna@ouhrusovany.cz DS: f6fby7k

Fax:547 236 117 Bankovní spojení:  ČS a.s č.ú.: 2028877339/0800 IČO: 00281824

    

Vážený pan

602 00 Brno


